Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 22 марта 2017 года
	№ 69

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 23.08.2012 № 153 «Об организации эвакуационных мероприятий в военное время на территории муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-Ф3 «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 №303-дсп «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением суженного заседания правительства Тульской области от 24.06.2016 №9 с «Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей Тульской области в безопасные районы в военное время», постановлением администрации Щёкинского района от 30.11.2016 № 11-1320 «Об организации эвакуации населения, материальных ценностей муниципального образования Щёкинский район в безопасные районы в военное время и при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»,  на основании Устава муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района, администрация муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района 23.08.2012 № 153 «Об организации эвакуационных мероприятий в военное время на территории муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы администрации муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щёкинского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО р.п. Первомайский.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                                             П.И. Мамай